Médica Nefróloga integrante del C de Ética de la Investigación Clínica. 

Miembro de la Dirección de Calidad, Área de Documentación y Registro del S. Allende.  

Lic. Matías López: Enfermero en control de Infecciones (ECI) S. Allende sede Cerro.  

Ing. Carlos Irigaray: PM. 

Costo Total: USD 1.400 (mil cuatrocientos dólares americanos) 

Financiación hasta en 6 cuotas con tarjetas de crédito. Pago en efectivo a través de redes 

de cobranza o transferencia bancaria. Beneficios: Estudiantes UCU 25% - Alumni UCU 

25% - Personal docente y administrativo UCU consultar.